
から

入札及び契約の過程ならびに契約内容＜契約変更＞

変更契約年月日 令和５年10月11日

契 約 の 相 手 方
及 び 住 所

株式会社エムケイ興業

寝屋川市出雲町９番７号

工 事 名 萱島東地区主要生活道路整備工事（その２）

工 事 場 所 寝屋川市萱島桜園町地内

工 事 種 別 土木一式

工 事 概 要
（ 変 更 後 ）

道路整備工事
　道路排水施設築造工　　　33.9メートル
　桝築造及び取付管布設工　２箇所
　舗装工　　　　　　　　　83.9平方メートル
　付帯工　　　　　　　　　一式

工 事 期 間 令和５年７月27日 令和５年10月31日

契 約 金 額 4,923,600円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変 更 理 由

南側側溝築造中の掘削工事中、φ750のヒューム管の埋設を
確認し、そのヒューム管を撤去しなければ側溝を築造でき
ず、また当初設計範囲を超えて掘削が必要となったことか
ら、掘削処分及びアスファルト舗装等が増額となったた
め。

変 更 金 額 877,800円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変更後の契約金額 5,801,400円 （消費税及び地方消費税の額を含む）


